

## Horsens Tæppetov - Jørgen Holmegaard ApS

Holmboes Alle 9  
8700 Horsens

CVR-nr. 15 99 47 03

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2023

---

Jørgen Skjønnemand Holmegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Tæppetov - Jørgen Holmegaard ApS  
Holmboes Alle 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 15 99 47 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Tina Reinhard Holmegaard, formand  
Jørgen Skjønnemand Holmegaard  
Anne Saurto Holmegaard

### Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge gulvtæpper samt hermed beslægtede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 7.037.026, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.676.016.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.868.881</b>	<b>36.603.492</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(25.415.668)</u>	<u>(21.212.171)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.453.213</b>	<b>15.391.321</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(144.963)	(184.427)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(46.441)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.308.250</b>	<b>15.160.453</b>
Finansielle indtægter		19.812	17.751
Finansielle omkostninger		<u>(241.657)</u>	<u>(101.168)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.086.405</b>	<b>15.077.036</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.049.379)</u>	<u>(3.359.071)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.037.026</u></b>	<b><u>11.717.965</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		7.000.000	11.700.000
Overført resultat		<u>37.026</u>	<u>17.965</u>
		<b><u>7.037.026</u></b>	<b><u>11.717.965</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	694.841	331.822
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>694.841</b>	<b>331.822</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.632.164	1.944.358
Deposita		195.525	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.827.689</b>	<b>1.944.358</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.522.530</b>	<b>2.276.180</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.470.965	3.417.759
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.470.965</b>	<b>3.417.759</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.219.481	25.207.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.081	547.571
Andre tilgodehavender		792.636	942.319
Periodeafgrænsningsposter		2.769	4.631
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.105.967</b>	<b>26.702.399</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.589</b>	<b>6.754</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.615.521</b>	<b>30.126.912</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>32.138.051</b>	<b>32.403.092</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		444.445	444.445
Overført resultat		4.231.571	4.194.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.000.000	11.700.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>11.676.016</u></b>	<b><u>16.338.991</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>520.680</u>	<u>361.519</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>520.680</u></b>	<b><u>361.519</u></b>
Banker		2.624.093	3.313.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.764.481	3.801.801
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.652.012	3.823.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.283.938	1.633.838
Selskabsskat		1.890.218	346.720
Anden gæld		<u>5.726.613</u>	<u>2.782.855</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.941.355</u></b>	<b><u>15.702.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.941.355</u></b>	<b><u>15.702.582</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.138.051</u></b>	<b><u>32.403.092</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	444.445	4.194.545	11.700.000	16.338.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	(11.700.000)	(11.700.000)
Årets resultat	0	37.026	7.000.000	7.037.026
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>444.445</b>	<b>4.231.571</b>	<b>7.000.000</b>	<b>11.676.016</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	23.658.888	19.241.381
Pensioner	1.402.816	1.628.255
Andre omkostninger til social sikring	<u>353.964</u>	<u>342.535</u>
	<b><u>25.415.668</u></b>	<b><u>21.212.171</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>37</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.890.218	3.206.720
Årets regulering af udskudt skat	<u>159.161</u>	<u>152.351</u>
	<b><u>2.049.379</u></b>	<b><u>3.359.071</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.627.321
Tilgang i årets løb	657.982
Afgang i årets løb	<u>(421.000)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.864.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.295.499
Årets afskrivninger	144.963
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(271.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.169.462</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>694.841</u></b>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 444.445 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	444.445	444.445	400.000	400.000	400.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>44.445</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>444.445</u></b>	<b><u>444.445</u></b>	<b><u>444.445</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat primo 1. januar 2022	361.519	209.168
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>159.161</u>	<u>152.351</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat primo 31. december 2022</b>	<u><b>520.680</b></u>	<u><b>361.519</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 1 - 12 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 763, som alle forfalder i kommende regnskabsår.

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler. Opsigelsesperioden udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 195

Der er via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti for i alt t.kr. 1.181.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH2 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.